
      UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     SỞ CÔNG THƯƠNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

    Số:           /QĐ - SCT   Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2021 

 
 

         QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách năm 2021 

của Văn phòng Sở Công Thương 

    

        

         GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG  

 

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND tỉnh 

Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Công Thương Tây Ninh và Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 18 

tháng 02 năm 2020 của UBND tỉnh Tây Ninh về Sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3 

Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công 

Thương tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 

31/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1984/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2021  đã 

giao cho các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2021 đã giao 

cho Văn phòng Sở Công Thương với số tiền: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu 

đồng). Có phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ quyết định giảm dự toán chi ngân sách năm 2021, Văn phòng 

Sở Công Thương có trách nhiệm thực hiện đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và Trưởng các phòng liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- BGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP.Vân.03. 



 

PHỤ LỤC 
Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ CÔNG THƯƠNG 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ- SCT ngày      /      /2021 

của Sở Công Thương  Tây Ninh) 

 

 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung Tổng số 

Mã ĐVQHNS: 1029492 

CHƯƠNG 416 

TỔNG SỐ 

LOẠI  340 - 341  

+ Kinh phí Ban chỉ đạo hoạt động biên giới 

+ Kinh phí đối nội - đối ngoại 

+ Kinh phí phục vụ cho công tác thu phí, lệ phí 

+ Kinh phí kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm 

+ Kinh phí ngày hội mít tinh bảo vệ người tiêu dùng 

LOẠI  070 - 083  

+ Kinh phí đào tạo cho Doanh nghiệp vừa và nhỏ 

 

 

 

 

100.000.000 

75.000.000 

16.600.000 

14.800.000 

15.000.000 

4.718.000 

23.882.000 

25.000.000 

25.000.000 

 

 

 


		2021-08-28T02:04:12+0000
	Not specified


		2021-08-28T13:35:02+0000
	Not specified


		2021-08-28T13:35:03+0000
	Not specified


		2021-08-28T13:35:04+0000
	Not specified




